

---

# AKK BRANDE ApS

**CVR-nr.: 33959958**

Præstevænget 8  
7330 Brande

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2025**

---

**Arne Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AKK BRANDE ApS  
Præstevænget 8  
7330 Brande  
e-mailadresse: kkk@sports-group.dk  
CVR-nr.:            33959958  
Regnskabsår:      01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 452 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>452.247</b>	<b>404.229</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.740	-57.740
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>394.507</b>	<b>346.489</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-109.269	-92.230
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>285.238</b>	<b>254.259</b>
Skat af årets resultat		-63.575	-56.265
<b>Årets resultat</b>		<b>221.663</b>	<b>197.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		221.663	197.994
<b>I alt</b>		<b>221.663</b>	<b>197.994</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.764.323	6.822.063
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.764.323</b>	<b>6.822.063</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.764.323</b>	<b>6.822.063</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.900	13.950
Tilgodehavende skat		7.939	
Andre tilgodehavender		7.395	6.270
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.234</b>	<b>20.220</b>
Likvide beholdninger		294.224	276.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>315.458</b>	<b>296.639</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.079.781</b>	<b>7.118.702</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.659.917	1.438.253
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.739.917</b>	<b>1.518.253</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.308
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.308</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.845.629	5.104.860
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>4.845.629</b>	<b>5.104.860</b>
Gæld til realkreditinstitutter		265.771	265.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.700	11.700
Skyldig selskabsskat		105.349	89.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.415	125.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>494.235</b>	<b>493.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.339.864</b>	<b>5.598.141</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.079.781</b>	<b>7.118.702</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.111.400	265.771	4.845.629	3.782.545
Kreditinstitutter	0	0	0	0
	<b>5.111.400</b>	<b>265.771</b>	<b>4.845.629</b>	<b>3.781.545</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen kendte.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.111 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 6.764 t.kr.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	0